

00.0003.1.7.2024.1K

Pietrzykowice, 09.09.2024r.

KLUB RADNYCH FORUM LOKALNEJ WSPÓŁPRACY

Adres do korespondencji:



INTERPELACJA

Do Wójta Gminy Łodygowice
Pan Tadeusz Karolini

Szanowny Panie Wójcie,

w imieniu Klubu Radnych **Forum Lokalnej Współpracy** zwracamy się z wnioskiem o przystąpienie Gminy Łodygowice do konkursu „Zielona Przestrzeń” organizowanego przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach. Konkurs ten ma na celu finansowanie projektów związanych z tworzeniem lub rewitalizacją zielonych przestrzeni publicznych, które poprawiają jakość życia mieszkańców, promują bioróżnorodność oraz podnoszą walory estetyczne i ekologiczne miejscowości.

Dzięki temu programowi gmina mogłaby pozyskać środki na realizację ważnych projektów, które przyczyniłyby się do rozwoju naszej przestrzeni publicznej i poprawy komfortu życia mieszkańców, szczególnie seniorów, dzieci oraz osób niepełnosprawnych.

Proponujemy, aby gmina rozważyła przystąpienie do programu w celu realizacji następujących projektów w naszej gminie:

1. **Utworzenie ścieżki sensorycznej, edukacyjnej lub altany (w szczególności dla seniorów) przy budynku sołtysówki w Pietrzykowicach** – projekt ten umożliwiłby stworzenie przyjaznej przestrzeni dla seniorów, dzieci i mieszkańców, która służyłaby integracji i relaksowi, wspierając jednocześnie rozwój edukacyjny i sensoryczny.
2. **Zagospodarowanie terenu przy jeziorze w Zarzeczcu (w miejscu dawnego sklepu)** – rewitalizacja tego terenu zwiększyłaby atrakcyjność rekreacyjną tego obszaru, tworząc miejsce do wypoczynku i spędzania wolnego czasu dla mieszkańców oraz turystów.
3. **Zagospodarowanie terenu wokół boiska na Biernej** – stworzenie zielonej przestrzeni wokół boiska sprzyjałoby aktywnemu spędzaniu czasu przez młodzież i dorosłych, a także poprawiłoby estetykę okolicy.
4. **Budowa ścieżki sensorycznej przy Szkole Specjalnej w Łodygowicach** – projekt ten byłby dedykowany dzieciom i młodzieży z niepełnosprawnościami,

wspierając ich rozwój sensoryczny i edukacyjny w bezpiecznym, przystosowanym środowisku.

Zachęcamy do przystąpienia do konkursu „Zielona Przestrzeń”, aby wspólnie zrealizować te ważne dla naszej społeczności projekty. Realizacja tych zadań w ramach dofinansowania z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej przyniosłaby wymierne korzyści zarówno w zakresie poprawy jakości życia mieszkańców, jak i ochrony środowiska. Pragniemy również podkreślić, że jeżeli znajdzie taka potrzeba służymy swoim czasem w stworzeniu wniosku i oferty konkursowej, chętnie też udzielimy większej ilości informacji.

Z wyrazami głębokiego szacunku,

W imieniu Klubu Radnych Forum Lokalnej Współpracy

PRZEWODNICZĄCA
Rady Gminy Łodygowice


mgr Ewelina Kłós